
 

 

過去問攻略・一般状況設定対策クラス カリキュラム 

※講義内容は変更になることもあります。予めご了承ください。 

      

      

月日 回次 内容 使用教材

統合

母性

母性

精神

老年

在宅

腎泌尿器

血液・生体防御

膠原病

小児

小児

11/27(土)

循環器

呼吸器

消化器

消化器

脳神経

脳神経

運動・感覚　

代謝・内分泌

10/9(土)

10/16(土)

10/23(土)

10/30(土)

11/6(土)

11/13(土)

総まとめ20

18

5/22(土)

5/29(土)

6/5(土)

10/2(土)

19

6/19(土)

6/26(土)

7/3(土)

7/10(土)

9/25(土)

11/20(土)

17

9

3

13

14

15

6/12(土)

16

10

11

12

6

7

8

4

5

1

2

5/8(土)

5/15(土)

一般状況設定対策クラス　5/8～11/27

◆教材:2022年度版　黒本

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

成人(青)

小児(ピンク)

小児(ピンク)

母性(黄色)

母性(黄色)

精神(オレンジ)

在・老・統合
（青紫）

在・老・統合
（青紫）

在・老・統合
（青紫）

オリジナル


