過去問攻略・一般状況設定対策クラス カリキュラム

※講義内容は変更になることもあります。予めご了承ください。

一般状況設定対策クラス 5/8~11/27

◆教材:2022年度版 黒本

月日	回次	内容	使用教材
5/8(土)	1	循環器	成人(青)
5/15(土)	2	呼吸器	成人(青)
5/22(土)	3	消化器	成人(青)
5/29(土)	4	消化器	成人(青)
6/5(土)	5	脳神経	成人(青)
6/12(土)	6	脳神経	成人(青)
6/19(土)	7	運動·感覚	成人(青)
6/26(土)	8	代謝・内分泌	成人(青)
7/3(土)	9	腎泌尿器	成人(青)
7/10(土)	10	血液・生体防御	成人(青)
9/25(土)	11	膠原病	成人(青)
10/2(土)	12	小児	小児(ピンク)
10/9(土)	13	小児	小児(ピンク)
10/16(土)	14	母性	母性(黄色)
10/23(土)	15	母性	母性(黄色)
10/30(土)	16	精神	精神(オレンジ)
11/6(土)	17	老年	在・老・統合 (青紫)
11/13(土)	18	在宅	在・老・統合 (青紫)
11/20(土)	19	統合	在・老・統合(青紫)
11/27(土)	20	総まとめ	オリジナル